ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA GESTÃO DEMOCRÁTICA DO ENSINO PÚBLICO MUNICIPAL DE APERIBÉ LEI Nº 843, DE 14/09/ 2022 COMISSÃO ORGANIZADORA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

- 1- Danuza Brito Peçanha Matr. 4163 PRESIDENTE
- 2- Lívia Delfino Faria Matr. 3211
- 3- Micheli Macedo Jardim Kort-Kamp Matr. 4884
- 4-Renata Luzia Alves Lourosa Mousse Matr. 1447
- 5-Michelle Pires da Silva Matr. 3148
- 6-Roseli de Jesus Cunha Sanches Matr. 0034
- 7-Ailce Machado da Costa Matr. 4171

ADRIANA MOTA DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Publicado por: Pauline dos Santos Silva Código Identificador:2C4128C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro no dia 20/09/2022. Edição 3223 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

1 of 1 17/06/2024, 14:02